

Aktualności

27.11.2022 23:24

Zebrała się nasza gromada,
Gdy już wieczór zapada.
Chętna do zabawy w andrzejkową noc,
Bo dziś wróżb i magii moc.
Która pierwsza za mąż wyjdzie?
I do której szczęście przyjdzie?
Która dziś odpowiedź na pytanie znajdzie?
A która swą miłość odnajdzie?
Odpowiedzi na pytania i marzenia znamy,
Ale na wyniki jeszcze poczekamy.

Przygotowania do tego wydarzenia miały miejsce już dużo wcześniej. Najpierw Julka, Eliza i Weronika z klasy szóstej przygotowały pakiet pieczołowicie opracowanych wróżb, cytatów oraz zabaw dla uczniów naszej szkoły. Następnie chłopcy z klasy ósmej udekorowali korytarz wykonanymi przez siebie ozdobami z bibuły. Nie zapomnieli oni również o kolorowym oświetleniu, które wprowadziło wszystkich w magiczny nastrój.

Zabawa andrzejkowa rozpoczęła się punktualnie o godzinie 16. Wtedy to Pan Adam przeobraził się w szkolnego DJ-a, który to zabawiał świetną muzyką zgromadzonych na korytarzu dzieci i młodzież. W trakcie zabawy uczniowie mogli poznać swoją przyszłość, korzystając z usług profesjonalnych wróżek, wróżów i Cyganki. Oprócz tradycyjnego a zarazem zabawowego przepowiadania przyszłości, uczniowie mogli poznać imię przyszłego wybranka lub wybranki, wbijając szpilkę w

kartonowe serce.

W przerwie rodzice zaprosili wszystkich uczniów na pizzę. Nie trzeba chyba podkreślać entuzjazmu dzieci i młodzieży na myśl o tej wybornej przekąsce.

W trakcie zabawy tanecznej nadszedł również czas na przerwę konkursową. Wtedy to przedstawiciele SU rozesłali uczniom siedzącym w kółku pudełko z niebanalnymi wyzwaniami. I tak oto uczniowie musieli zatańczyć z mopem, zaśpiewać utwór disco polo czy przynieść coś niebieskiego. Na zakończenie chętni uczniowie musieli zjeść ekologiczne jabłko, nie pomagając sobie przy tym rękoma. To było trudne zadanie, ale Bartek, Nikodem, Maks oraz Grzesiek poradzili sobie z tym zadaniem bez zarzutu.

Trzeba przyznać, że zabawa andrzejkowa należała do udanych, a konkursy i zabawy towarzyszące wprowadziły wszystkich w niezwykły nastrój. Chapeau bas dla niesamowitego DJ-a, cudownych Rodziców i **NIEZASTĄPIONEGO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO!**

[Zdjęcia](#)

PSG

[Przewiń do początku](#)